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Verona , Venerdi 05/01/2024 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA

CASARI MATILDE
CUSSIGH ZOE

LAITI MARGHERITA

FINI GRETA AURORA
ZAVAGNIN MARGHERITA
MOLINAROLI NOEMI
GUARDINI VIOLA
SCARSETTO EMMA
CALIARI MARTINA
PARODI LETIZIA

SPERI MADDALENA
BENEDUCE GRETA ARIANNA
AGOSTINELLO GIULIA
VIGATO EMMA
ROSSATO ANITA

DALLA MUTTA TESSA

2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria

Risultati completi

Anno
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Naz
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ITA
ITA
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50 Rana - Ragazzi Femmine

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD

NS EMILIA SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD
SPORTING CLUB VERONA
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA ASD

NS EMILIA SSD

TEAM VERONA ASD

NS EMILIA SSD

i

VENETO

Foglion. 1
05/01/2024

Eliminatorie

FINALE Qual.

00:34.23 *
00:35.64 *
00:37.02 *
00:37.12 *
00:37.46 *
00:37.80 *
00:39.69 *
00:39.78 *
00:41.03
00:41.56
00:41.65
00:42.58
00:45.08
00:45.98
00:48.89
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ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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